
SMLOUVA o DÍLO 
sjednaná dle 5536 a následujících zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku. 

I—S_a_lw___nístmlx 

Objednatel: PECUD, v.d., Žandov, pekárna Proboštov 
Sídlo : Zemská 53 8, 417 12 Proboštov 
IČ: 005 266 14 DIČ : cz00526614 
Bankovní spojení : č.účtu : ' 

Zhotovitel: Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Teplice, o.z. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.2. 

?0 

Sídlo : Duchcovská 53, 415 29 Teplice 
Zastoupen :
IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Bankovní spojení

II. Předmět a místo plnění smlouva 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát a mandlovat (dálejen „vyprání“) prádlo v centrální 
prádelně nemocnice v Teplicích, Duchcovská 53, Teplice. Objednatel se zavazuje, způsobem 
dohodnutým v této smlouvě, spolupůsobit při předání prádla zhotoviteli a při jeho odebrání od 
zhotovitele (dále jen "dílo"). 

Služba bude poskytována za těchto podmínek 
Zl Svoz a rozvoz prádla bude zajištěn dodavatelem za úplatu 

Příjem a výdej prádla bude zhotovitelem prováděn l x  týdně dle dohody objednatele přímo s 
vedoucím prádelny. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla a řádně provedené dílo 
převzít. 

III. Cena díla a fakturace 

Cena za službu praní prádla se řídí množstvím prádla. Výše odměny zhotovitele činí 23,18 Kč 
bez DPH, tedy 27,82 Kč vč. 20 %DPH za 1 kg vypraného, suchého prádla.Cena za svoz a 
rozvoz prádla se řídí vzdálenosti mezi provozovnou odběratele ( Zemská, Proboštov) a 
prádelnou nemocnice ( Teplice, Duchcovská 53,), což v daném případě činí 18 km ( tam i 
zpět). Cena za ujetý km: 18,- Kč + 3,60 Kč DPH, celkem 21,60 Kč. 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na 
základě účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, vždy 
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost 
faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za 
to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání doporučeným dopisem na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené 
počíná běžet nová lhůta splatnosti. 



IV. Od ovědnost za vad 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

Objednatel i zhotovitel prohšašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami 
souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla 
a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu 
s uvedenými podmínkami. 
Za prodlení s placením ceny díla se zavazuje objednáte! zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, pokud prodlení trvá déle než 3 dny. 

A 

Zhotovitel odpovídá za vady zhotoveného díla, které má toto v době jeho předání, objednateli. 
Zhotovitel dále odpovídá za poškození prádla, které vzniklo prokazatelně při provádění díla a 
za ztrátu prádla převzatého k vyprání. 

Vady díla může objednatel uplatnit u zhotovitele následovně: 
- zjevné vady díla, tj. vady, které je možno zjistit již při nahlédnutí do přepravních vaků, 

aniž by bylo potřebné kontrolovat každý vypraný kus zvlášť, je objednatel povinen 
uplatnit při předání díla objednateli ve sběrném místě — prádelně, 

- ostatní vady může objednatel uplatnit do 10 kalendářních dnů po předání díla objednateli. 
V oznámení o vadách díla je nutno uvést: 
— den, ve kterém došlo k předání vadného díla, 

- ojaké vady sejedná, 
- datum a podpis pověřeného zaměstnance. 
V případě oprávněné vady díla může objednatel požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění 
vady. V případě poškození, zničení, nebo ztráty prádla může objednatel požadovat přiměřenou 
slevu nebo výměnu za poškozený, zničený nebo ztracený kus prádla. 

„N'/“>“ f'"* _ 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. 
5.2. 
5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

Tato smlouva se sjednává od 3. 1. 2011 na dobu neurčitou. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouvu lze ukončit jednostranně výpovědí bez uvedení důvodu nebo vzájemnou dohodou 
obou smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná plynout od prvního 
následujícího měsíce po jej ím doručení druhé smluvní straně. 

V případě, že objednatel neuhradi cenu díla dle bodu 4. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 
od této smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit, přičemž důsledky odstoupení nastávají 
dnem doručení sdělení o odstoupení objednateli. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
ze smluvních stran. 
Skutečnosti výsiovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb. v platném znění. 
Smluvní strany se zavazují zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemností za doručené třetím 
dnem po odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. 
Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese 
uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila 
druhé smluvní straně písemně takovou změnu adresy pro doručování písemností a v případě, 
že doručení písemnosti zmařila. ' 



Změny nebo doplňky této smlouvy & uvedených příloh mohou být provedeny pouze 
písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, vážně, jasně, 
srozumitelné a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.12.2010 

PECUD,výrobní a obchodní družstvo Žandov 
Žandov 67, 40339 Chlumec u Chabařovic 

IČ: 00526614 
zastoupené

provozovna: Zemská 535, 417 12 Proboštov 
na straně jedné (dále jen „objednatel) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ: 25488627 
zastoupena I

na straně druhé (dále jako „zhotovitel) 

se dohodly na dodatku ke Smlouvě o dílo ze dne 14.12.2010 v tomto znění: 
S účinností od 1.8.2014 se na žádost objednatele doplňuje bod č.2.5. smlouvy následovně: 

2.5. Prádlo dodavatele se pere zásadně odděleně od zdravotnického prádla a se zdravotnickým 
prádlem nepřichází do styku. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek byl uzavřen v Ústí nad Labem dne 23.7.2014 



k212_r=ooozz Dohoda o ukončení smlouvy ÍÝ „13 

(m /44) DOHODA o UKONČENÍ 

smlouvy o dílo 

ze dne 14.12.2010 

Smluvní strany: 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DlČ:CZ0526614 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
(dále jako „zhotovitel“) 

a 

P E G U D, výrobním a obchodní družstvo 
se sídlem: Zemská 535, 417 12 Proboštov 
|Č1005 266 14 
DIČ:C200526614 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl DR, vložka 96 
zastoupená: 
(dále jako „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

Čl.I. 

1. Dne 14.12.2010 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo. Předmětem této 
smlouvy byl závazek zhotovitele prát a mandlovat prádlo pro objednatele. 

Čl.II. 

1. Sohledem na vůli obou smluvních stran se shora uvedené smluvní strany dohodly na 
ukončení výše uvedené smlouvy ke dni 31.8.2022 

2. Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami, pokud není dále uvedeno jinak. 

3. V případě, že hodnota předmětu ukončované smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně 
z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v s 3 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato dohoda o ukončení uveřejněna v 
registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V tomto případě dohoda o ukončení nabývá 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. V případě nesplnění uvedené povinnosti bude 
smlouva od počátku zrušena. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody vyžadované zákonem o registru smluv 
zajistí Krajská zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní od uzavření dohody. V případě, že dohoda nebude 
uveřejněna v registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna zajistit zveřejnění dohody 
v registru smluv i druhá smluvní strana 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 7 1 z 2 



K212_F00022 Dohoda o ukončení smlouvy 

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že jejímu 
obsahu porozuměly. Dále smluvní strany prohlašují. že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadné nevýhodných podmínek a cítí se 
být jejím obsahem vázány. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 7 2 z 2 


	186-11.pdf
	20140814120626471.pdf



